
〜第 1 回 Informal JPIC 関東甲信越研究会 参加者へのご案内〜 

 

⽇ 時︓2014 年 9 ⽉ 23 ⽇（⽕・祝） 
11︓00〜17︓00（受付開始 10︓30） 
  

場 所︓昭和⼤学横浜市北部病院 ⻄棟４階 講堂 
横浜市営地下鉄ブルーライン・グリーンライン 

センター南駅 徒歩７分 
 

 

   会 費︓2000 円 当⽇受付にてお⽀払いください。（現⾦のみ） 

   昼 ⾷︓Nykanen RF ワイヤ説明会はお弁当付きです。 
是⾮ご参加ください。 

   駐⾞場︓病院の駐⾞場（無料駐⾞券を会の受付にて配布）がご利⽤いた
だけます。正し、数に限りがございますので、なるべく公共の
交通機関をご利⽤ください。 

 
   ご注意とお願い︓ 

・クロークはございません。お⼿荷物は各⾃管理お願いします。 
・館内はすべて禁煙です。 
・⼝演会場内では携帯電話の呼び出し⾳、電⼦機器のアラームなど 

鳴らないようご注意ください。 
 

当⽇の連絡先︓世話⼈ 藤井携帯 （web では控えさせていただきます。） 

      藤本携帯 （web では控えさせていただきます。） 
 
現在参加予定⼈数が 90 名程となっております。開始間際は受付が込み合う可能性がございますので、 

お時間に余裕をもってお越しくださいますようお願い申し上げます。 

添付交通案内参照。
徒歩の⽅は、中央 B1F 時間外⼊⼝からお⼊りください。 
お⾞の⽅は各駐⾞場エレベーターホールよりお上がり下さい。

⻄棟駐⾞場が 
便利です︕ 



 
〜座⻑・演者の先⽣へのご案内〜 

 
 

■ 発表形式 

 勝⼿ながら発表形式を下記の通りとさせていただきたく存じます。 
 演者の先⽣⽅にご連絡をお願いいたします。 

① 発表時間は 1 演題 20 分（発表 10 分、討論 10 分） 

② スライドの冒頭に COI を⼊れる 

③ インターベンションに関連したスライドを中⼼に構成していただき、 
⼿技のポイントはなるべく模式図を使って分かり易くする 

④ 使ったデバイス（バルーン、コイル、ステント、ロングシース、 
ガイディング、ガイドワイヤ等）の説明スライドを⼀枚⼊れて下さい 

⑤ 最後に明⽇から役⽴つ take home message を必ず⼊れる 

 

★ 当⽇、200 字以内の⼆次抄録をお持ちください。（メールでも可） 

★ 発表 20 分前には受付を済ませ、10 分前には４階会場内に居て下さいます 
ようご協⼒お願いいたします。 
 
 
 
 
 
 



〜交通案内〜 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
★徒歩にてご来場のかた★ 
中央棟 B1 の時間外⼝からお⼊り頂き（正⾯⼝に⾏く⼿前左側にある階段を下り右⼿に進む

と⼊⼝があります）、エレベーターで 2F まで上がり、渡り廊下を経由して⻄棟に移動をお

願いいたします。 

（当⽇張り紙でご案内いたします。⻄棟１F からは⼊れませんので、ご注意下さい）。 

 
★お⾞にてご来場の⽅★ 
⻄棟駐⾞場に停められましたら、中央棟寄りのエレベーター①にて４階までお進みくださ

い。駐⾞場出⼊り⼝側のエレベーター②では乗り換えが必要になります。ご注意ください。 

中央棟駐⾞場に停められた⽅は、エレベーターで２F まで上がって頂き、渡り廊下を経由し

て⻄棟に移動をお願いいたします。 


